平成 29年３月 13日

各   位

会社名    東 芝 機 械 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長   飯村 幸生

                             （コード番号 6104 東証第１部）

問合せ先   執行役員 総務部長 小川 和也

                            （ ＴＥＬ 055-926-5141 ）

代表取締役の異動および会長・社長人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および代表

取締役の人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 E

ふり

A     AE名E

がな

 新 役 職 現 役 職

AE飯E

いい

A AE村E

むら

A AE幸E

ゆき

A AE生E

お

代 表 取 締 役 会 長

最 高 経 営 責 任 者
代表取締役社長 社長執行役員

AE三E

み

A AE上E

かみ

A AE高E

たか

A AE弘E

ひろ

代 表 取 締 役 社 長

最 高 執 行 責 任 者

 社 長 執 行 役 員

取締役 常務執行役員

２．異動の理由

新たに会長・社長体制とし、コーポレートガバナンスおよび経営体制の一層の強化を図り、

更なる成長、企業価値向上を目指してまいります。

３．就任予定日

    平成 29 年４月１日

４．新任代表取締役会長・社長予定者の略歴（添付別紙）

（添付）

     ①新任 代表取締役会長 最高経営責任者 略歴

              氏 名    飯 村 幸 生（いいむら ゆきお）
生 年 月 日    昭和 31年６月 17日

出 身 地    静 岡 県

略 歴

昭和 55年 ３ 月  同志社大学工学部卒業

昭和 55年 ４ 月  当社入社

平成 12年 10 月  当社射出成形機技術部長

平成 16年 10 月  当社微細転写事業部長

平成 18年 ６ 月  当社取締役

平成 20年 ６ 月  当社技術統括部長

平成 21年 ６ 月  当社代表取締役社長

平成 25年 ６ 月   当社代表取締役社長 社長執行役員（現任）

       所有株式数     95,000 株

     ②新任 代表取締役社長 最高執行責任者 社長執行役員 略歴
氏 名    三 上 高 弘（みかみ たかひろ）

生 年 月 日    昭和 34年 10 月 13 日

出 身 地    京 都 府

略 歴

昭和 57年 ３ 月  立命館大学理工学部卒業

昭和 57年 ４ 月  当社入社

平成 19年 10 月  当社ダイカストマシン営業部長

平成 23年 ６ 月  当社ダイカストマシン事業部長

平成 25年 ６ 月  当社執行役員

平成 26年 ６ 月  当社取締役執行役員

同年 ６ 月  当社成形機ユニット長 兼 相模工場長

平成 27年 ６ 月  当社取締役常務執行役員（現任）

平成 28年 ６ 月   当社成形機ユニット長 兼 管理本部長 兼 東京本店長 兼

営業推進部分担（現任）

       所有株式数     25,000 株

   注）所有株式数は平成 29 年２月 28 日現在のものであります。

以 上

	U代表取締役の異動および会長・社長人事に関するお知らせ